publicado en las Reglas de Operación vigentes. 

La emisión de documentos de participación será únicamente a solicitud de la persona 

artesana participante, presentando los mismos documentos de identificación. 

17.​Se otorgará 29 premios en una bolsa total de $180,000.00 (ciento ochenta mil pesos 

00/100 M.N.), distribuidos de la siguiente manera:  

1. Galardón Estatal $20,000.00 

2. Madera tallada (retablos, esculturas, 

relieve, mascarones). 

Primer lugar $8,000.00 

Segundo lugar $6,000.00 

Tercer lugar $4,000.00 

3. Madera torneada Primer lugar $8,000.00